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Figurki do nauki liczenia i
poznawania kolorów,
Wieloryby, Zestaw 10 szt. -
Snap & Learn

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LER6709

Kod producenta 0765023067095

Kod EAN 0765023067095

Producent Learning Resources

Szer. w cm 14

Wys. w cm 19

Grub. w cm 14

Opis produktu
Figurki do nauki liczenia i poznawania kolorów, Wieloryby, Zestaw 10 szt. - Snap & Learn

Nauka przez zabawę!
Learning Resources® to producent bezpiecznych, edukacyjnych i innowacyjnych zabawek, którym zaufali rodzice i
nauczyciele na całym świecie. Zabawki Learning Resources® są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu
kluczowych umiejętności edukacyjnych i przygotowaniu się na podbój świata!

Urocze trzyczęściowe wieloryby, to idealna zabawka, dzięki której dziecko nauczy się rozpoznawania kolorów, liczb i
rozmiarów. Zestaw zawiera 15 elementów - 5 dużych, dwuczęściowych wielorybów i 5 małych wielorybków. Zabawa polega na
dopasowaniu kolorów, liczb i odszukiwaniu pary - dziecka i mamy. Wieloryby wykonano w pięciu kolorach: czerwonym,
pomarańczowym, niebieskim, zielonym i fioletowym. Dzięki słownemu zapisowi liczb na dużym wielorybie, dziecko ma
możliwość nauczenia się liczenia do 5 w języku angielskim.
Doskonały zestaw, rozwijający wiele umiejętności edukacyjnych takich jak liczenie, rozpoznawanie, dopasowywanie czy
ustawianie wielorybów od 1 do 5. Dostosowany do małych rączek dziecka, pobudza rozwój motoryczny we wczesnym
dzieciństwie, wzmacnia mięśnie palców i dłoni. Złap kolorowe wieloryby i rozpocznij przygodę z językiem angielskim, kolorami
i liczbami! Figurki można wykorzystać do dodatkowych zajęć i uczynić naukę świetną zabawą.

Snap & Learn! Łącz - dopasuj - ucz się!
Pozwól dziecku poznać kolory, litery, liczby i kształty dzięki zabawkom z serii Snap & Learn. Zabawki edukacyjne z tej
kolekcji, są idealne do liczenia, dopasowywania oraz do wstępnej nauki języka angielskiego. Zaprojektowane z myślą o
prawidłowym rozwoju dziecka, wspierają rozwój umysłowy i manualny dziecka, stymulują zmysł dotyku oraz rozwijają
kreatywność i wyobraźnię. Zabawa w liczenie, sortowanie, rozpoznawanie i porównywanie może być inspirująca.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Zestaw edukacyjny do nauki języka angielskiego, liczenia, nazywania i dopasowywania liczb i kolorów.
Zachęca do rozwoju umiejętności motorycznych.
Zestaw zawiera 15 elementów: 5 dużych dwuczęściowych wielorybów i 5 małych wielorybków.
Duży wieloryb z jednej strony ma słowny zapis liczb w języku angielskim i odpowiednią liczbę kropek po drugiej
stronie, mały wieloryb ma cyfry od 1 do 5.
Wieloryby wykonano w 5 kolorach: czerwonym, pomarańczowym, niebieskim, zielonym i fioletowym.
Duży wieloryb mierzy 9 cm x 5,5 cm, mały wieloryb mierzy 5,5 cm x 3 cm.

wygenerowano w programie shopGold

https://partner.cassfilm.pl/figurki-do-nauki-liczenia-i-poznawania-kolorow-wieloryby-zestaw-10-szt-snap-learn-p-3412.html
https://partner.cassfilm.pl/figurki-do-nauki-liczenia-i-poznawania-kolorow-wieloryby-zestaw-10-szt-snap-learn-p-3412.html


 

Zestaw wykonany z przyjaznego w dotyku odpornego na pleśń plastiku.
Dodatkowo wyposażony w słój do przechowywania zamykany wygodną pokrywką z praktycznym uchwytem.
Kategoria wiekowa: 2+.
Wymiary opakowania: 19 cm x 14 cm x 14 cm.
Sposób konserwacji: Zachowaj czystość. W razie potrzeby wytrzyj wilgotną szmatką.
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